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Koulukatu-Lappeentie

Imatran kaupunki laatii Koulukatu–Lappeentie-katualueen saneerauksen suunnitelmat vuoden 2024 aikana.

Keväällä toteutetaan katualueen yleissuunnitelmat, joihin kuuluvat ratkaisut valaistuksen ja viheralueiden sekä

liikenteen toteutukseen. Liikennesuunnitelmaan sisältyvät jalankulun, pyöräilyn ja ajoneuvoliikenteen,

joukkoliikennepysäkkien sekä pysäköinnin suunnitelmat.

Loppuvuodesta laaditaan katusuunnitelmat sekä katujen, vesihuollon, viheralueiden ja valaistuksen

rakentamissuunnitelmat.

Koulukatu-Lappeentie-katualueen saneerauksella parannetaan alueen katu-, vesihuolto- ja katuvalaistusverkostoja

ja kaukolämpölinjaa sekä niiden toimintavarmuutta.

Asukkailta toivotaan näkemyksiä yleissuunnitelmaan

Asukkailta pyydetään havaintoja, toiveita ja huomioita alueen turvallisuuteen, toimivuuteen ja viihtyisyyteen liittyen.

Näkemyksiä toivotaan muun muassa siihen, mitä toimintoja alueella tulisi olla, mikä alueella toimii ja missä olisi

kehitettävää sekä millainen Lappeentien ja Koulukadun eteläpään ilme on tulevaisuudessa.

Palautetta ja toiveita voi kertoa kaikille avoimessa saneerattavan alueen katselmustilaisuudessa tai sähköisellä

kyselylomakkeella. Sähköiseen kyselyyn voi vastata 9.5.2024 saakka.
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. Tilaisuudessa kävellään suunnittelualue läpiKatselmustilaisuus järjestetään tiistaina 7.5.2024 kello 17.00 alkaen

yhdessä suunnittelijan ja suunnittelun ohjausryhmän kanssa.  alkaa Lappeentien ja KoskenpartaanKävelykierros

liittymästä.

Liitetiedostot

 PDFKOULUKATU-LAPPEENTIE-SANEERAUKSEN SUUNNITTELUALUE.PDF

 PDFKOULUKATU-LAPPEENTIEN KÄVELYKIERROKSEN 7 .5 .2024  REITT I .PDF

 PDFASEMAPI IRUSTUS LAPPEENTIE  01 .PDF

 PDFASEMAPI IRUSTUS LAPPEENTIE  02 .PDF

 PDFASEMAPI IRUSTUS-KOULUKATU-03 .PDF

 PDFTYYPPIPOIKKILE IKKAUS 04 .PDF

 PDFTYYPPIPOIKKILE IKKAUS 05 .PDF

Kysely: Koulukatu-Lappeentie-katualueen saneeraus

Mitä toimintoja alueella tulisi olla? Mikä alueella toimii ja missä olisi kehitettävää?

Kyselyyn voi vastata torstaihin 9.5.2024 saakka. Kyselyyn vastataan nimettömästi.

Vastaa kyselyyn

Aino Vuopio
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